



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**VM Hovedentreprise A/S**  
Baltorpbakken 1, 2750 Ballerup

CVR-nr. 41 31 94 29

**Årsrapport**

**2023**

This document has esignatur Agreement-ID: cb5ce9qr/RNK251582418

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024.

---

Jonatan Hjortdal  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VM Hovedentreprise A/S Baltorpbakken 1 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 41 31 94 29 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jonatan Hjortdal, formand Lars Mørkebæk Drewsen Jan Martin Viuff Daniel Odgaard Ravn Magnus Westh Michelsen
<b>Direktion</b>	Jan Martin Viuff Lars Mørkebæk Drewsen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	VM - Viuff & Mørkebæk Holding ApS, Ballerup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive byggevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.191 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.976.595</b>	<b>320</b>
1 Personaleomkostninger	-1.878.952	-339
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4
Andre finansielle indtægter	6.711	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.051	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.091.303</b>	<b>-15</b>
3 Skat af årets resultat	-900.409	3
<b>Årets resultat</b>	<b>3.190.894</b>	<b>-12</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.190.894	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.190.894</b>	<b>-12</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.970.870	1.509
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.352.947	100
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	349.591	78
Periodeafgrænsningsposter	333	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.673.741</u>	<u>1.687</u>
Likvide beholdninger	<u>3.334.241</u>	<u>340</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.007.982</u></b>	<b><u>2.027</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.007.982</u></b>	<b><u>2.027</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400
Overført resultat	3.172.595	-18
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.572.595</b>	<b>382</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.325.000	75
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.325.000</b>	<b>75</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.093.378	650
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	695
Anden gæld	1.017.009	225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.110.387	1.570
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.110.387</b>	<b>1.570</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.007.982</b>	<b>2.027</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	-18.299	381.701
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.190.894	3.190.894
	<b>400.000</b>	<b>3.172.595</b>	<b>3.572.595</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.728.304	312
Pensioner	132.231	25
Andre omkostninger til social sikring	18.417	2
	<u>1.878.952</u>	<u>339</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>13.051</u>	<u>0</u>
	<u>13.051</u>	<u>0</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-349.591	-78
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.250.000</u>	<u>75</u>
	<u>900.409</u>	<u>-3</u>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VM - Viuff & Mørkebæk Holding ApS, CVR-nr. 43 55 91 33, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


